
домашни странски домашни странски посетители ноќевања
1 јануари 3262 4069 6971 6132 7331 13103

2 февруари 2586 2653 4561 5927 5239 10488

3 март 1603 1610 3915 2314 3213 6229

4 април 257 1 1572 4 258 1576

5 мај 130 1 766 31 131 797

6 јуни 565 45 1315 82 610 1397

7 јули 34843 969 231794 2545 35812 234339

8 август 55691 1772 326907 7130 57463 334037

9 септември 13923 1080 41565 2718 15003 44283

10 октомври 5640 824 12449 1360 6464 13809

11 ноември 3750 379 7542 672 4129 8214

12 декември 6804 369 13287 615 7173 13902

129054 13772 652644 29530

Статистички извештај за туристичкиот промет  2020 год, во регионот на општина Охрид, 
согласно официјалните информации добиени од Државниот завод за сататистика 

РЕГИОН НА ОПШТИНА ОХРИД

ТУРИСТИЧКИ ПРОМЕТ    2020

р.б. месец
посетители ноќевања вкупно по месеци

вкупно 142826 682174
142826 682174



Извор: Општина Охрид - одделение за туризам и Државен завод за статистика на РМ
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